Чёваш Республики

Елч.к муниципаллё
округ.н депутатсен
Пухёв.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]2024 =?  июл.н 24-м.ш. № 5/16-с
Елч.к ял.

	  Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Яльчикского
муниципального округа

1. РЕШЕНИЕ

       «24  » июля 2024 г. № 5/16-с
село Яльчики

О признании утратившим силу решение
Собрание депутатов Яльчикского  района
Чувашской Республики от 23.07.2019 № 35/3-с

Руководствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 23.07.2019 № 35/3-с «Об утверждении о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим на постоянной основе муниципальные должности Яльчикского района Чувашской Республики и должности в местных органах государственной власти (органах местного самоуправления) Яльчикского района Чувашской АССР, Чувашской ССР, Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                          В.В. Сядуков

Глава Яльчикского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                           Л.В. Левый
image1.jpeg